INDICAÇÃO Nº 566 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
operação de tapa-buraco na rua José Vitor Domingues nº 80, bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam que o buraco está causando
acidentes a quem por ali passa, morador relata que foi estacionar a moto e quase caiu no
buraco.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P9Z1M7N5G3T4Z1B6
		2021-04-27T13:58:30-0300